igitur postquam correctioncm ipsius diutiusexpe-

rtavimus, eumque fecimus frequentius admoncri,

super hoc.auctore Domino, procedimussicut vide-

biuius expedire. Illud autem habemua acceptum

quod inter ipsum et adversarium suum treugas li-

vidc epist., 126.
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benter, ut asserit, admisisset, si ad illumnoslri po- A guntinensem intrusum, damnatum et excommuni-
tuissent nuntii pervenisse. Gumque nos ad pacem

imperii aspiremus, suggerimus alleri parti ut treu-

gas non solum recipiat, sed exposcat, et tu, vone-

rabilis frater in Christo, sicut pacis amator, BUgge-

ras principi menorato ut cum treugao fuerintpostu-

latae, illas sine diflicultate concedat
;
quatonus nos

exillis occasionem et materiam assumamusad pa-

cem imperii salubriter procurandam, quam utique

toti orbi Ctiristiano necessariam reputamus.

Datum, etc.

CXXXVIII.

1LLUSTRI REGI OTTONI.

Noverit regalis prudentia quod nos patriarcham

Aquilegeusem ad Philippum durem Suevwe de&ti-

catum a nohis, et ab ejus favore cossarot ; alioquin

post exspeclationem diutinam et comrnonitionem
pncmissam prnoederornus inipsum prout cannnica
ccnsura deposcit ; secundario injungontes eidem
ut prvfatum duepm induceret quatenus cum rege
Ottone treuguas iniret, per qnas melius intendere

possimusad pacemimperii,quam utiqucaffectamus.

Si quis ergo jactavit contrarium utde duobus pr.-e-

dictis unum extolleret et alterum inlirmaret.mer.tita

est iniquitas sibi, nec dolosa fallacia praevalere

potprit simplici veritati. Secundum capitulum fnit,

quod non sinit ratio nec discretionis patitur ordo
ut, domino arma ponente, servus pugnam non
deserat, sed gerat se, quod non decet, domino for-

navimus, ut moneret illum ex parte noslra ne Lui-
JJ

tiorem. l!t ad hoc tibi taliter respondcmus, quod
puldum quondam Wannaciensem episcopum, Ma-
guntinensem intrusum, damnatum etexcnmmuni-
catum a nobis, foverot. sed ab ejus favore cessaret

;

alioqui post expectationem et corQmonitionem pro-

cederemus in ipsum sicut ratio postularet. Eidem
etiam patriarchae dedimus in mandatis ut induceret

ipsum ducem ad treuguas tecum et cum Colonien-

sibus componendns
;
quia, sicut venerabilis frater

noster Cameracensisepiscopusnobissuggessit,ipsae

treuguae, praeserlim hoc tempore, necessariae tibi

forent. Philippus autem perlitteras suas nobis in

haec verba respondit, quod licet nec honorificura

nec expediens sibi esset, pro reverentia tamen no-

stra treuguas hilariter admisisset, si ad te nostri